İnce Minare Camii: Sahip Ata ta-
rafından 1279 yılında Konya’da yap-
tırılmıştır. Bu cami, hem yapımında
hem de süsleme amacıyla kullanılan
sırlı tuğlaların ikili kullanımının en
güzel örneğini sunmaktadır.

Eşrefoğlu Camii: Beyşehir’de bu-
lunan bir diğer önemli cami, Eğribo-
zoğlu ailesinden Süleyman Bey tara-
fından 1297 (H.697) yılında yaptırıl-
mıştır. Yapının çatısı ahşaptan yapıl-
mış olmasıyla özel bir özellik göste-
rirken, oymalı başlıklar ve ahşap sü-
tunlar ayrı bir inceleme alanı sun-
maktadır.

Bu caminin giriş kapısı çinilerle
süslenmiş olup, üzerinde banisinin
adı ve inşa tarihi yazılıdır.

“Laleli hamamı yakınındaki Bod-
rum Camisi.

Bodrum Câmisi’ni yaptıran Mesîh
Alî Paşa’dır. Altında bodrum bulun-
duğundan bu isimle bilinmektedir.
Kiliseden çevrilmiştir. Vakıfı vezirler-
den Birinci Mesîh Alî Paşa Galata’da
bir yangının söndürülmesi sırasın-
da saçağından zemîne düşüp aya-
ğı kırılmış, bu yara yüzünden H.907
(M.1501/1502) târihinde ölerek, Mu-

rad Paşa Camisi’nin mezarlığına gö-
mülmüştür.

Mahallesi vardır.”

Mîmârî Özellikleri
Günümüzde cami olarak kullan-

dığımız bina, Bizans devrinde kili-
se olarak kullanılma amacıyla tuğ-
ladan inşa edilmiştir.

Planı dört destekli kapalı haç
biçimindedir.

hangi bir iz kalmamıştır. Ayrıca
çevdesinde plansız ve eski esere
saygısız yapılaşma nedeniyle, ca-
minin yakınına kadar apartman-
lar ve dükkanların inşasına ola-
nak sağlamıştır.

Cami restore edilerek ibade-
te açıldıktan sonra, altta bulu-
nan mahzen bölümü de namaz
kılma mekânı haline getirilmiş-
tir. H. 907 (M.1501) tarihli vakfi-
yeye göre çeşitli hücreler, evler,
kârhane ve mevcut 865 akçe ile,
H. 953 (M. 1546) tarihinde yıl-
lık 4164 akçe geliri olan cami-
nin masrafları olarak hitabet ve
imamet için günlük 5, müezzine
1, hafıza 1, iki cüzhana 2, kay-
yuma 1 ve selâ müezzinine aylık
15 akçe tahsis edilmiştir.

Kilise Olarak Tarinçesi
Bodrum Camisi ’nin onuncu